様式第１号（第４条関係）

町花・町木等イラスト使用許可申請書

　　年　　月　　日

遠軽町長　　　　　　　　　　様

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　　　）　　　－
※　団体等の場合は、団体等の名称及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]町花・町木等のイラストを使用したいので、遠軽町の花、木、石、魚及び蝶イラスト取扱要領第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。
また、イラストの使用に当たっては、制限事項を遵守することについて誓約します。
記
	使用目的

	使用する
イラスト
（○印）

	町の花　コスモス

	町の魚　ヤマベ

	町の木　藤

	町の蝶　オオイチモンジ

	町の木　エゾヤマザクラ

	町の花・木・石・魚・蝶
（一つに全て入っているもの）

	町の石　黒曜石

	使用期間
	始期
	　　　　年　　月　　日

	終期
	　　　　年　　月　　日 ・ 未定 ・ その他（　　　　　　　　）

	作成物
	名称

	数量

	販売の有無
	有　・　無

	制限事項
	１　町長が特に認めるときを除き、イラストの部分的な切り抜きや字句、デザイン、色、縦横比の変更は行わないこと。
２　第三者にこれを譲渡し、又は転貸しないこと。
３　商標権、意匠権等の知的財産権を取得しないこと。
４　町からの指示や諸条件の提示があったときには、それらを遵守すること。
５　使用目的以外には一切使用しないこと。

添付書類　　イラストを使用する作成物の見本（イラストが掲載されているもの）